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Wg rozdzielnika

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (1)

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: ,Wykonanie i dostawa materiatéw promocyjnych na potrzeby Departamentu Programéw Rozwoju
Obszaréw Wiejskich woj. Lubuskiego na rok 2020.”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) w zwiazku z wptynigciem w przedmiotowym postepowaniu
pytan od Wykonawcow, Zamawiajacy przytacza tresé pytan oraz udziela odpowiedzi, jednoczesnie
wprowadzajac zmiany w tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia:

Pytanie 1:
Prosimy o sprecyzowanie ilosci do oferty cenowej odnosnie pkt. 13 w zataczniku nr 1, jest podane 300

szt. 500 szt. - jaka ilo$¢ uwzglednié przy kalkulacji?
Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ ilos¢ 300 szt.

Zamawiajacy wprowadza zmiane tresci SIWZ w tym zakresie:
Byto: 300 szt. 500 szt.  Jest: 300 szt.

Pytanie 2:
Proszg o doprecyzowanie opisu poz. 4 — kolorowanka:

- ¢zy Zamawiajgcy udostepnia projekt graficzny kolorowanki, a Wykonawca ma tylko wydrukowaé
wzbogacajgc wydawnictwo o logotyp?
- czy Wykonawca ma we wiasnym zakresie opracowaé rysunki (z przekazaniem praw autorskich)
| wydrukowac kolorowanke? Jaka tematyka kolorowanki?
- czy wystarczy dostarczy¢ dostepne na rynku kolorowanki o wskazanej tematyce (jakiej?)
Odpowiedz:
Wykonawca ma dostarczy¢ dostepne na rynku kolorowanki o tematyce nawigzujacej do obszarow
wiejskich, ktore zostang ologowane zgodnie z wytycznymi w opisie przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 3:

Poz. 13 - proszg zweryfikowa¢ zamawiang ilo$¢



Odpowiedz:

Nalezy przyjac ilos¢ 300 szt.

Zamawiajacy wprowadza zmiane tresci SIWZ w tym zakresie:
Byto: 300 szt. 500 szt.  Jest: 300 szt.

Pytanie 4.
Jednoczesnie wnosze o mozliwo$¢ zlozenia oferty elektronicznie (np. podpisanej kwalifikowanym

podpisem  elektronicznym). Prosbe uzasadniam obecng sytuacjg zwigzana z pandemig. Odbior
przesytek przez kurieréw juz jest mocno ograniczony, w przysztym tygodniu moze by¢ zawieszony
catkowicie. Firmy z poza Zielonej Gory sg na straconej pozycji, poniewaz nie mogg osobiscie
dostarczy¢ oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgodny na ztozenie oferty w inny sposéb jak okreslony w SIWZ i ogloszeniu
0 zamowieniu. Poczta elektroniczna nie gwarantuje ochrony przed dostepem do tresci ofert przed
uptywem wyznaczonego terminu ich otwarcia.

Pytanie 5:
Wg posiadanych informacji od bezposredniego importera notes Elic A6 (poz. 12 OPZ) - nie bedzie

dostepny. Prosimy o dopuszczenie do oferty i dostawy produktéw réownowaznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza zmiang w tym zakresie:

Byto: Notes Elic A6 Jest: Notes A6

Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza réznice od podanych rozmiaréw/wymiaréw produktow do +/-3%,
a zdjgcia stanowig wytacznie wzor pogladowy dla Wykonawcy.

Pytanie 6:

Witam, prosze o informacje odnos$nie przetargu na materiaty promocyjne. Kolorowanka ma by¢ gotowa
istniejaca na rynku, czy indywidualna. Prosze jeszcze o informacie, czy nadruki na gadzetach maja by¢
w jednym kolorze (monochromatyczne).

Odpowiedz:

Wykonawca ma dostarczy¢ dostepne na rynku kolorowanki o tematyce nawigzujacej do obszarow
wiejskich, ktore zostang ologowane zgodnie z wytycznymi w opisie przedmiotu zamdwienia.

W zakresie oznakowania Zamawiajacy dodaje nastepujace zdanie:

Zamawiajacy wymaga aby wszystkie produkty zostaty oznakowane monochromatycznie, z wyjatkiem
poz. nr 4 Kolorowanka dla dzieci, ktéra winna by¢ oznakowana polichromatycznie.

Pytanie 7:

Prosze jeszcze o wyjasnienie pozycji worek na sznurkach Reflect. W opisie jest ze ma by¢ wykonany
z wodoodpornego nylonu, a worek o tej nazwie jest z poliestru i jest zamykany na rzep.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wprowadza zmiane w tym zakresie:

Byto: Worek na sznurkach Reflect Jest: Worek na sznurkach

Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza réznice od podanych rozmiaréw/wymiaréw produktéw do +/-3%,
a zdjgcia stanowig wytacznie wzor pogladowy dla Wykonawcy.



Pytanie 8:

Proszg o wyjasnienie jakie maja by¢ ilosci poszczegoinych produktow:

Pozycje: 9 - worek, 10 - pojemnik, 11 - skrobaczka, 12 - notes, 14 linijka, 15 - pitka
- €0 0znacza zapis "minimalna ilo$¢ z nadrukiem"? jakie majg by¢ ilosci?

Torba pozycja 13 - 300 czy 500 sztuk?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla okreslenie ,minimalna’, podane liczby oznaczaja wymagang przez
Zamawiajgcego ilos¢ danych produktow. Torba pozycja nr 13 — 300 sztuk.

9. Ponadto Zamawiajacy wprowadza nastepujace zmiany w zataczniku nr 1 do SIWZ:

Poz. nr 3 Bylo: tadowarka indukcyjna LINO Jest: t adowarka indukcyjna
Poz. nr 5 Byto: Piornik z mazakami SPACE/LOLLI Jest: Piornik z mazakami
Poz. nr 7 Bylo: Kredki z kolorowankg DECOR Jest: Kredki z kolorowankg
Poz. nr 9 Byto: Worek na sznurkach Reflect Jest: Worek na sznurkach
Poz. nr 10 Byto: Pojemnik CREME Jest: Pojemnik

Poz. nr 11 Byto: Skrobaczka do szyb TAIGA Jest: Skrobaczka do szyb
Poz. nr 12 Bylo: Notes Elic A6 Jest: Notes A6

Poz. nr 13 Bylo: Torba Bawetniana ORTI 105g Jest: Torba Baweiniana 105g
Poz. nr 15 Bylo: Pitka plazowa LOPA Jest: Pitka plazowa

Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza roznice od podanych rozmiaréw/wymiaréw produktéw do +/-3%,
a zdjecia stanowig wytacznie wzor pogladowy dla Wykonawcy.

Aktualny ,Szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia” (zatgcznik nr 1 do SIWZ) Zamawiajacy
Zamieszcza na www.bip.lubuskie.pl.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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